M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 065/2013

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 002/2012, homologado através da Portaria de n.º 113/2012 de 20/06/2012, os Senhores abaixo
relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
Único ESTATUTÁRIO.

NOME CARGO RG COLOCAÇÃO DATA NOMEAÇÃO/POSSE

Giana Franco de Andrade Agente Administrativo I 9.186.916-0 PR 12ª 15/02/2013
Rosa Elcí dos Anjos Agente Administrativo I 800.304.143-4 RS 14ª 07/02/2013
Marcelo Rafael Coussian Agente Administrativo I 9.913.452-6 PR 15º 14/02/2013
Josiane Olimpio Dahmer Auxiliar de Manutenção

e Conservação I
12.764.586-8 PR 29ª 18/02/2013

Simone de Oliveira Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

11.135.454-5 PR 30ª 14/02/2013

Vanessa Cristina Bender Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

12.450.914-9 PR 31ª 07/02/2013

Suelem Aparecida Vera Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

11.136.004-9 PR 32ª 18/02/2013

Cleia Gesiane Prestes Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

6.904.222 SC 33ª 15/02/2013

Vera Lucia dos Santos Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

4.200.326-3 PR 34ª 07/02/2013

Eliane Kochanovski Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

4.549.749-6 PR 35ª 15/02/2013

Iara Neli Polak Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

6.431.375-4 PR 36ª 18/02/2013

Neusa Nunes dos Santos Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

7.504.342-2 PR 37ª 15/02/2013

Maria de Fátima Batista Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

8.632.215-3 PR 38ª 18/02/2013

Vera Lucia Martin Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

8.818.367-3 PR 39ª 07/02/2013

Ana Rosangela Padilha Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

5.193.895-0 PR 40ª 14/02/2013

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, 25 de Fevereiro de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal

	Sirlene Pereira Ferreira Svartz